



COMUNE DI GENOVA

PROCEDURA APERTA PER L'ASSEGNAZIONE DEL SERVIZIO ASSICURATIVO INCENDIO ED EVENTI  
COMPLEMENTARI PER IL COMUNE DI GENOVA – CIG 67330153BF

Quesito 1)

Si richiede conferma che il periodo massimo di proroga che la Società è obbligata a concedere è quello previsto dall'art. 2 delle "Prescrizioni contrattuali" (180 giorni).

RISPOSTA 1)

si conferma

Quesito 2)

Si richiedono chiarimenti sui danni occorsi nel 2014, con distinzione tra riservati e liquidati e tra danni causati da Alluvione ed altri.

RISPOSTA 2)

sinistri riservati 3 (2 alluvioni, 1 tromba d'aria); liquidato 1 (incendio); senza seguito 1 (tromba d'aria)

Quesito 3)

Smottamento franamento cedimento del terreno: il minimo di scoperto indicato in € 10.00,00 è da intendersi € 1.000,00 o € 10.000,00?

RISPOSTA 3)

Da intendersi: € 1.000,00

Quesito 4)

In merito ai sinistri anno 2015 si chiedono notizie sulla natura dei 3 sinistri registrati nell'anno per un totale liquidato di 287.516,00.

RISPOSTA 4)

Natura dei sinistri anno 2015: 2 Crolli, 1 Acqua condotta

Genova 20 luglio 2016

il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Dott. Alessio CANEPA

Per *G. Miceli*